

Obec - Obecný úrad
972 28 Valaská Belá 1

DF 168/2015
Faktúra FV150052

Došlo: 2. 9. 2015

SKANOVANÉ
Výbavuje

Odberateľ: IČO:00318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **Ján Ivin**
Prevadzka Valaská Belá 269
Valaská Belá 607
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

Poštová adresa:

Obec Valaská Belá
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

IČO: 36953351 DIČ: 1020233478 IČ DPH: SK1020233478
Živnostenské oprávnenie číslo 107-10393

Tel.: 0948250456 E-mail:
Fax: WWW:

IBAN: SK53 0900 0000 0001 8130 8054 BIC:
Účet: 181308054/0900 VS: 150052
Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Sídlo firmy:

Obec Valaská Belá
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: 29.08.2015 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 29.08.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 12.09.2015 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

dod. listu: VPF15000137

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
1.	15065	Destilovaná voda 5L Dynaqua	1 ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56
2.	21228	Konkor 101 200ml	1 ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70
3.	15123	Brzdová kvapalina 500ml DOT 4	1 ks	2,98	2,98	20	3,58	3,58
4.	128411	WD 40 250ml	1 Ks	2,91	2,91	20	3,49	3,49
5.	126642	Hygienicke utierky 250ks zelene	15 Ks	0,79	11,85	20	0,95	14,22
6.	4100	TP Harmasan	60 Ks	0,19	11,40	20	0,23	13,68
7.	124499	Riedidlo S 6006 3,4l	1 ks	7,25	7,25	20	8,70	8,70
8.	16024	Synta 0.6L 0110	2 ks	3,33	6,66	20	4,00	7,99
9.	15025	Riedidlo S6005 370g	2 ks	1,10	2,20	20	1,32	2,64
10.	51581	Riedidlo S-6005 4.5l	1 ks	9,92	9,92	20	11,90	11,90
11.	15702	Štetec zrohak 2	1 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20
12.	15613	SX 0.75L 0110	3 ks	4,00	12,00	20	4,80	14,40
13.	129503	SX 4,5L 0110 seda zakladna	1 Ks	26,42	26,42	20	31,70	31,70
14.	128738	Olej motorovy Turbo + 15W40 1L	1 Ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90
15.	23804	Synza 5149 0,6l	1 ks	4,08	4,08	20	4,90	4,90
16.	125992	Synta 0,6lv5300	1 ks	4,13	4,13	20	4,96	4,96
17.	127864	Ziarovka 60W A55 VZ	10 Ks	0,45	4,50	20	0,54	5,40
18.	129133	SX S2013 6200 4,5L zlta	2 Ks	34,96	69,92	20	41,95	83,90
19.	129503	SX 4,5L 0110 seda zakladna	2 Ks	26,42	52,84	20	31,71	63,41
20.	129779	Syntetika 5149 4,5L univerzal	2 Ks	33,33	66,66	20	40,00	79,99
21.	129775	Synta 5149 5kg	2 Ks	24,96	49,92	20	29,95	59,90
22.	126455	Baterky Panasonic AA R6	1 ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30
23.	129660	Kager cistic motora 1L rozprasovac	2 Ks	4,00	8,00	20	4,80	9,60
24.	16034	Synta 0.6L 1999 Mat	1 Ks	4,25	4,25	20	5,10	5,10
25.	15643	SX 0,6L 8140	1 ks	4,92	4,92	20	5,90	5,90
26.	15024	Riedidlo S6006 350g	1 ks	0,96	0,96	20	1,15	1,15
27.	15702	Štetec zrohak 2	1 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20
28.	129474	Štetec plochy 21/2 s cervenou spickou	2 Ks	0,58	1,16	20	0,70	1,39
29.	126755	Duracell LR6 4ks AA	2 ks	2,74	5,48	20	3,29	6,58
30.	15724	Štetec Shadow 70mm	1 ks	2,75	2,75	20	3,30	3,30
31.	15724	Štetec Shadow 70mm	1 ks	2,75	2,75	20	3,30	3,30
32.	124499	Riedidlo S 6006 3,4l	1 ks	7,25	7,25	20	8,70	8,70
33.	124317	Drevené uhlie 2,5 kg	2 ks	1,91	3,82	20	2,29	4,58
34.	126923	Maliarska páska 50x5m obojstranna	1 Ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10
35.	16140	Riedidlo S 6001 3,4L	1 ks	7,67	7,67	20	9,20	9,20

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	-----

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	405,45	81,09	486,54
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 486,54 EUR

Slovom: Štyristoosemdesiatšesť 54/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Ján Ivin

Faktúru vytlačil: Ingrid Sýkorová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



JÁN IVIN
 972 28 Valaská Beľá 607
 Prevádzka: Valaská Beľá I
 IČO: 36 953 351 IČ DPH: SK1020233478
 Pečiatka a podpis